
 

Кировское областное отделение 
общероссийской общественной организации 
Общероссийской общественной организации 
Федерации спортивного туризма России  

  
  
 

 
 
 

 

 

 

 

О присвоении спортивных массовых разрядов 

В соответствии с «Положением о Единой всероссийской спортивной 

квалификации (далее ЕВСК), утвержденным приказом Министерства спорта, туризма 

и молодежной политики Российской Федерации от 18.09.20014  № 781» и 

представленными документами, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить  юношеские спортивные разряды  следующим учащимся: 

№ Фамилия ,имя, 

отчество спортсмена 

Учреждение Год 

рождения 

разряд Вид спорта Выполнение/ 

подтверждение 

1 Урюпиной  Ольге 

Александровне 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2009 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

2 Бояринцеву 

Александру 

Алексеевичу 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2008 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

3 Кревской Александре 

Алексеевне 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2007 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

4 Шмелёвой Анжеле 

Антоновне 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2007 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

5 Молодцовой  Полине 

Дмитриевне 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2007 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

6 Комарову  Данилу 

Викторовичу 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2005 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

7 Бехтиной  Александре 

Дмитриевна 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2009 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

8 Шабалину  Никите 

Ильичу 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 
2007 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

30 марта 2017 г. № 1 



Невского 

9 Новикову  Дмитрию 

Витальевичу 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2008 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

10 Калининой  Елене 

Ивановне 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2008 3юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

11 Краевой Клавдии 

Денисовне 

МКУДО 

СЮТ 

г.Омутнинск 

2005 2 юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

12 Хохриной Дарье 

Сергеевне 

МКУДО 

СЮТ 

г.Омутнинск 

2004 2 юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

13 Ситчихиной Валерии 

Михайловне 

МКУДО 

СЮТ 

г.Омутнинск 

2004 1 юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

14 Коротееву Николаю 

Александровичу 

МКУДО 

СЮТ 

г.Омутнинск 

2004 1 юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

15 Шабалиной 

Анастасии  

Ильиничне 

МБОУ ДО 

ДЮЦ им. А. 

Невского 

2005 2 юн Спортивный 

туризм 

выполнение 

 

Председатель  

Кировского областного отделения ФСТР                                                                        С.П.Князева 

  


